De acuerdo con lo estipulado en el Acuerdo Superior W 006 de 20 de mayo de 2010, el(la)
mencionado(a) docente cumple los requisitos exigidos para ser nombrado(a) profesor(a)
OCASIONAL con dedicación de TIEMPO COMPLETO.

Evaluada su Hoja de vida, se le asigna un salario básico a devengar de: Cinco Millones Setecientos
Dieciocho Mil Ciento Ochenta y Dos Pesos MIL ($ 5718182)

ARTrCULO PRIMERO: Nómbrese a el (la) Doctor RAMON ANGEL PONS MURGIA, identificado (a)
con Cedula de Extranjería número 356094, Docente OCASIONAL con dedicación de TIEMPO
COMPLETO, adscrito a la Facultad de Ingenierias, de la Universidad del Atlántico, con un salario
básico mensual a devengar de Cinco Millones Setecientos Dieciocho Mil Ciento Ochenta y Dos
Pesos MIL ($ 5718182) por termino inferior a un año, contado a partir de la fecha de su posesión,
hasta el 31 de diciembre de 2011 en cumplimiento de lo establecido en el artículo 42 del Estatuto
Docente, Acuerdo Superior W 006 de 20 de mayo de 2010 de la Universidad del Atlántico y de